
БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ ПО СКИ 
София 1404, бул. „България” № 81 В, тел. ++ 359 2 980 60 82 

факс ++ 359 2 854 81 26, secretary@bfski.com 
 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 
 

от работата на комисия, определена със заповед на 15.01.2018 г. на председателя на 
Българска федерация по ски за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на оборудване и средства за поддръжката му за нуждите на Българска федерация 
по ски” 

 
I заседание: 

Днес, 17.01.2018 г. комисия, определена със заповед на 15.01.2018 г. на председателя 
на Българска федерация по ски за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на оборудване и средства за поддръжката му за нуждите на Българска федерация 
по ски” в състав: 

1. Венета Димитрова – председател 
2. Цветан Атанасов - юрист 
3. Елица Попова – експерт 
4. Димитринка Антова - експерт 
5. Петя Йорданова – експерт 

 
Комисията констатира, че техническото предложение на „Спорт 3000” ЕООД отговаря на 
изискванията на възложителя и ЗОП. Участникът е предложил среден аритметичен срок за 
доставка на артикулите 180 дни. 
По този показател „Спорт 3000” ЕООД получава 100 т. 
 
 
С това работата на този етап на комисията приключи и председателят насрочи следващото 
открито заседание за отваряне на ценовата оферта на допуснатия участник в процедурата на 
22.01.2018 г. в 9:00 часа на адрес: на адрес: гр. София, бул. България 81В. 
 
 
 
 
 
 
 
КОМИСИЯ: 

1. Венета Димитрова       П.П. 
 

2. Цветан Атанасов      П.П. 
 

3. Димитринка Антова       П.П. 
 

4. Петя Йорданова       П.П. 
 

5. Елица Попова        П.П. 
 

mailto:secretary@bfski.com

